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SECTION A-A

REVISIONS
ZONE REV. DESCRIPTION DATE APPROVED

A İLK ÜRETİM 24.10.2023

Mont.No: ParçaNo Tanım Adet
1 04 0405 M 01 S70 47U 1000 YAN KAPAK MONTAJ 2
2 04 0327 P01 S70 47U BOY PROFİLİ 4
3 487 07333 5012 CİVATA M5*12 TSB KOMBİ (TORK SİLİNDİRİK BAŞ) EJOT 36
4 040306M01 S70 TAVAN 800x1000 1
5 04 0335 P 00 S70 47U 19" TAŞIYICI DİKME  4
6 484 16022 DADA M12X90 AYAK 4
7 04 0313 M 01 S70 TABAN 800X1000 1
8 040339P02 S70 1000mm ORTA ATKI 2
9 001208P00 800mm ADAPTÖR SACI 4

10 04 5001 H 00 CİVATA YHB M5*15 SİYAH ÇİNKO özel (ince havşa d:7,2) 32
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UNLESS OTHERWISE SPECIFIED:
DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS
Surface finish:   µ 
Linear      : DIN 7168-m
Angular   : DIN 7168-m
Hole         : DIN 7168-m

Surface Area :        mm²
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±1.2±0.8
>315-1000 >1000-2000

±0.5±0.2
>30-120
±0.3

>0-6
±0.1TOL.

OLCU >6-30 >120-315
DIN 7168-m

GENEL TOLERANSLAR 

mm
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